令和 2 年 12 月 23 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町 3丁目 6番 1 3号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証第一部 コード番号 2376）
                                                     問い合わせ先

取 締 役 専 務 執 行 役 員
I C T 事 業 推 進 本 部 長

浅 田 秀 樹
電話 06‐6766‐3333

WEB サイト「サイネックス・プレミアムクラブ」オープンのお知らせ
―― 当社の約２０万社の顧客へ無料の会員制優待サービスを提供 ――

株式会社サイネックスは、約２０万社の地域商工事業者である顧客へ会員制の優待

サービスを提供するウェブサイト「サイネックス・プレミアムクラブ」をオープンし

ましたので、お知らせいたします。

１. WEB サイト「サイネックス・プレミアムクラブ」について

当社は創業以来、主として、電話帳や行政情報誌をはじめとするプリントメディアによ

って地域住民、自治体および地域商工事業者へのサービス事業を展開してまいりました。

その約２０万社の顧客である商工事業者を対象にした無料の会員制で、企業経営に資す

る情報を提供したり、当社が発行している出版物に対する広告掲載をタイムリーにご案内

したり、ｅコマース事業で販売している物品や旅行商材を用途別に事例を掲載し、優待価

格で販売することを WEB サイト「サイネックス・プレミアムクラブ」で開始いたしました。

また、会員である地域商工事業者が持っている商品やサービスを当サイトに出品し販売

する場としてもご活用いただけます。

２. WEB サイト「サイネックス・プレミアムクラブ」の内容概略

① 経営の情報提供

会員である地域商工事業者に対し、企業経営、組織運営に有意義な情報を提供します。

② 会員が保有する商品・サービスの出品

会員は、当サイトへ自社の商品・サービスを出品でき、ネット販売を容易に開始する

ことができます。

③ 行政情報誌、電話帳、デジタルサイネージ等への広告掲載ご案内

当社が発行する出版物への広告掲載について、広告を募集する地域や自治体、媒体名

および募集時期等を掲載し、時期を失されることの無いようにメールにてご案内いた

します。

④ 企業の必需品を用途別・事例付きで提案提供

会員に対し、必需品となる物品等を用途別、例示的に掲載し、当ウェブサイトから会

員優待価格で購入でき、ポイントも付与されます。

⑤ ＩＣＴ商材・サービスのご案内

当社で取り扱っているＩＣＴ商材・サービスを掲載し、会員優待価格で購入できます。

⑥ 出張手配、団体旅行、研修旅行、家族旅行等の予約承り

会員企業の社員ニーズに応えるサービスを方面別、輸送手段別に提供いたします。

以上のサービスを会員企業様にはメールにて随時配信し、ご利用を促進いたします。

News Release

３．今後の業績に与える影響

 今期の業績に与える影響は軽微であります。今後、必要に応じて公表いたします。

●「サイネックス・プレミアムクラブ」サイト URL https://club.scinex.co.jp

以上

サイト

トップページ

https://club.scinex.co.jp/